
 
DECYZJA NR 13 

MINISTRA KULTURY 

z dnia 20 sierpnia 2004 r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia superarbitra w postępowaniach 
przed Komisją Prawa Autorskiego 

 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 108 ust. 5 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i 
prawach pokrewnych (Dz. U. z 2000 r. Nr 80, poz. 904, z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 2 i 
3 rozporządzenia Ministra Kultury i Sztuki z dnia 22 grudnia 1994 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu działania Komisji Prawa Autorskiego, wynagradzania jej 
członków, wysokości opłat za postępowanie przed tą Komisją oraz zasad ich wnoszenia (Dz. 
U. Nr 138, poz. 736 oraz z 2004 r. Nr 84, poz. 788) postanawia się, co następuje:  
 

§ 1. 
 
W sprawie przed Komisją Prawa Autorskiego z wniosku Stream Communications z siedzibą 
w Krakowie przeciwko Stowarzyszeniu Autorów ZAIKS wyznacza się superarbitrem mec. 
Marka Staszewskiego. 
 

§ 2. 
 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                    MINISTER KULTURY 
 
 
                                                                                                       wz Ministra Kultury 
                                                                                                      SEKRETARZ STANU 
                                                                                                      Agnieszka Odorowicz 
  


